
AUDIOSCAN, spol. S r.o.
Oldřichova 107/50
128 00 Praha 2
Czech Republic
tel.: +420 222 560111
fax: +420 222 560 112UDIO

SMLOUVA O DÍLO č. RTG-060/2012

9

uzavřená ve Smyslu § 536 a násl. Zak. č. 513/1991 Sb., Obchodního Zákoníku v platném Zněníníže uvedeného dne, měsíce a roku mezi Smluvními Stranami:

objednatelem: Oblastní nemocnice Jičín a.S.
Zapsaná v OR vedeném u Krajského Soudu v Hradci Králové,v oddílu B, vložce číslo 2328
Bolzanova 512
506 43 Jičín
IČ; 26001551
DIČ: 0226001551
bank. Spojení: Komerční banka, as., pobočka Jičínč.ú.: 78-8520790217/0100
Zastoupené ředitelkou Ing. Danou Kracíkovou

a

Zhotovitelem: AUDIOSCAN, Spol. s r. 0.
Zapsaná v OR vedeném u Městského Soudu v Praze V Oddílu C,vložce číslo 3018
Oldřichova 107/50
128 00 Praha 2
IČ; 40615421
DIČ; 0240615421
bank. Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Praha 4č.ú: 192043-071/0100
Zastoupená jednatelem Ing. Lubomírem Jandou

1. Předmět smlouzz

1.1. Zhotovitel, Zastupující firmu TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS B. V. v České republice,Si je plně vědom důležitosti rychlého a spolehlivého servisu. Uspěšnost tohoto Servisu ale takévelice zálezı na maximálním porozumění a spolupráci mezi zhotovitelem a Objednatelem. Proto

údržbu, servis a Opravy universální Skíaskopicko-Skiagrafické, dálkově ovládané steny S Cramenem typu Ultimax.



7

ÄQ
1.3. Konfigurace universální skiaskopicko-Skíagrafické, dálkově Ovládané Stěny S C ramenem
typu U1fimax_

R/F dálkově ovládaný Stůl
80 kW vn. generátor
ADR interface pro BOLUS DSA
řídící jednotka pro 3 Ohniska
digitální interface
jednotka pulZní fluoroskopie
digitální Zobrazovací Systém

2

MDX-8000A
KXO-SOXM/JI
ADRK-032A
XKTR-SOXM
XKIF-80XM
XKGC-80XM
ADR-2000A/E5/FPD

19“ monochrom LCD monitor 2MPXAM-UX19-A9908
Systémový Stojan
jednotka pro Sušení vzduchu
jednotka I/F
Systémový Stojan
lokální řídící konsole
vzdálená řídící konsole
2 ks nožní ovladač
flat panel detektor
rtg. lampa
inSert
housing
kolimátor rtg. Záření
3ks monochrom monitor 19“ ZMPX

laser proj. pro lampu pod Stolem
laser proj. pro lampu nad stolem
B-DSA kit Ultimax FPD
stropní Závěs pro 2 TFT monitory
koleje

příslušenství:
podpora rukou
trojúhelníkový klín
podpora ramen MYELOGRAFIE
podpora hlavy
Závěs pro 2 mon. MAVIG
měření dávky
Zdroj Kl/KZ
komůrka
displej dávky
UPS 1000 W

ADRK-CAB03
TFPD-001A
TFPI-001A
CAB-04A/E3
DCC-04J/Ml
DCC-04J/M1
FSW-20M
TFP-1400A
DXB-Gl4345
G1598 TRI
B-283H
BLF-600A/LF
GF621 I-ZECSO

MDXK-LSP
MDXK-LSA
MDXK-FBDSA/03
GD70U20-TS
TSIOUZS

XBAR-OOIA
XBUM-TRMAT
MDXK-MYEL
TEX-IOM
GD 75-TS
DIAMENTOR KIS
T99034
TA34028-0,5
L981 106

AUDIOSCAN, spøı. S r.0.
Oldřichova 107/50
128 00 Praha 2
Czech Republic
tel.: +420 222 560 111
fax: +420 222 560 112



3 AUDIOSCAN, Sp01.sr.o.
OldřiChOVa 107/50
128 00 Praha 2
Czech Republic
tel.: +420 222 560111

UDIO
fax: +420 222 560 112

router SG720
SW. generátoru 1.50 ER 001
sw. ADR 9.40.06
DICOM PRINT, STORAGE, ADRK-033A
Angiographic package ADRK-017A
DICOM MWM/PPS ADRK-024A
Bolus DSA package for lk ADRK-030A
Ext.FOV F.Dicom protokol ADKR_022A

2. Závazky zhotovitele

2.1. Pravidelná profylaktická prohlídka

2.1.1. Pravidelná profylaktická prohlídka představuje bezpečnostní kontrolu přístroje, nastavení,
Seřízení, promaZání, kalibrací a všeobecnou údržbu nutnou pro Spolehlivý provoz dle doporučení
výrobce v Souladu Se Zákonem o Zdravotnických prostředcích č. 123/2000 Sb. V úplném znění,
Vyhlášeném pod č. 346/2003 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

2.1.2. Zhotovitel Se Zavazuje provádět pravidelnou profylaktickou prohlídku přístroje v délce
jednoho dne jednou Za 2 měsíce. Jednou Za rok bude provedena kompletní prohlídka uvedeného
přístroje v délce trvání 2 dnů. Tyto úkony budou prováděny v pracovní dny v době od 8.00 do
16.00 hod.

2.1.3. Datum návštěvy pro pravidelnou profylaktickou prohlídku bude dohodnut mezi Smluvními
Stranami vždy v dostatečném předstihu, nejméně však 14 pracovních dnů předem.

2.2. Servis na telefonické zavolání

2.2.1. Zhotovitel se Zavazuje provádět po dobu platnosti této Smlouvy Servisní činnost na Základě
Oznámení objednatele O závadě na přístroji, uvedeném v této Smlouvě, na tel č._na
fax č._nebo e--mailovou adresu_Doba nástupu na provádění
uvedené činnosti ani doba potřebná na zprovoznění Zařízení není předmětem této Smlouvy.

2.2.2. Cena Za činnosti uvedené v bodě 2.2.1. bude dle Ceníku Servisu platného pro dané období.

2.2.3. Zhotovitel Se Zavazuje k provádění výše uvedeného Servisu v pracovní dny během
pracovní doby V době od 8,00 do 16,00 hod.

2.3. Náhradní díly

2.3.1. Veškeré náhradní díly obstará Zhotovitel po odsouhlasení finančního krytí těchto dílů



4 AUDIOSCAN, Spol.sr.o.
Oldřichova 107/50
128 00 Praha 2
Czech Republic
tel.: +420 222 560 111

CA fax: +420 222 560 112

UDIO

objednatelem. Bez tohoto Souhlasu nemůže Zhotovitel potřebné náhradní díly dodat.

2.3.2. Na vyměněne' náhradní díly dává Zhotovitel 3 měsíce Záruční dobu od okamžiku jejich
instalace. Tato podmínka je Stanovena výrobcem náhradních dílů k předmětu této Smlouvy.

2.3.3. Rentgenová trubice je subjektem Zvláštních Záručních podmínek se spoluúčasti
objednatele (tzv. PRO RATA). Prvních 6 měsíců po instalaci či 9 měsíců po dodání je Záruka
100%, dalších 6 měsíců pak lineárně roste Spoluúčast objednatele tak, že po uplynutí této lhůty
Záruka končí. (např: Je-li třeba vyměnit rtg. trubici 9 měsíců po její instalaci do přístroje, cena náhradní
je pak 50% ceny původní.)

2.4. Všeobecné podmínky

2.4.1. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění předmětné činnosti dle této Smlouvy vnitřní
předpisy objednatele, Zejména předpisy PO, BOZP, ostrahy objektu apod.

2.4.2. Zhotovitel se též zavazuje k vykonávání činnosti ve prospěch objednatele v tom Smyslu, že
bude volit rychlé a cenově nejvýhodnější řešení při Zachování kvality. Bude navrhovat apo
Odsouhlasení objednatelem i realizovat případná nová řešení pro Zlepšení provozu Zařízení.
Rozsáhlejší úpravy budou řešeny písenmým dodatkem k této smlouvě, případně Smlouvou
Samostatnou.

2.4.3. Zhotovitel nese plnou odpovědnost Za škody způsobené objednateli při provádění
předmětné činnosti dle této Smlouvy či v přímé Souvislosti s touto činností.

2.4.4. Plnění této Smlouvy se vztahuje pouze na opravy závad vzniklých běžným provozem za
podmínek udávaných výrobcem. Tyto podmínky jsou uvedeny v projektové dokumentaci
a operačních manuálech uložených u objednatele.
Nevztahuje Se na Závady vzniklé živelnými pohromami, ozbrojeným konfliktem, jinou vyšší
mocí, nedodržením provozních podmínek, Zásahem neoprávněné osoby či důvody vylučujícími
odpovědnost ( § 374 obch. Z.).

3. Závaz Ob'ednatele

3.1. Používání zařízení objednatelem

3.1.1. Objednatel Se zavazuje používat zařízení, která jsou předmětem této smlouvy, S největší
možnou péčí podle návodu výrobce a dle provozních podmínek udávaných výrobcem.



5 AU DIOSCAN, Spol. S r.o.
Oldřichova 107/50
128 00 Praha 2
Czech Republic
tel.: +420 222 560 111
fax: +420 222 560 112

UDIO

3.2. Exklusivita Servisu

3.2.1. Objednatel Se zavazuje neumožnit třetí Straně provádět jakékoliv Zásahy na Zařízení bez
Souhlasu Zhotovitele.

3.2.2. Objednatel umožní Zhotoviteli provádět smluvní činnost v plném rozsahu Zpřístupněním
potřebných prostor a Servisních pomůcek uložených u objednatele. Dále plně informuje o
problémech spojených S přístrojem a Svým dalším vstřícným přístupem umožní zhotoviteli rychlé
Splnění Servisní činnosti. Během servisní činnosti, vykonávané Zhotovitelem, bude k dispozici
zaměstnanec objednatele pověřený pracemi Souvisejícími S čistotou přístroje.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena za poskytované služby na souboru zařízení, Speciñkované v čl. 2.1. této Smlouvy je
Stanovena měsíční paušální částkou ve Výši 12.000,- Kč plus aktuální hodnota DPH. Měsíční
paušální částka zahrnuje cenu za práci servisního technika Zhotovitele a hodnotu cestovních
náhrad Zhotovitele.

4.2. Smluvní strany Se dohodly, že částka za již provedenou pravidelnou údržbu Za období od
1. 8. 2012 do 30. ll. 2012 ve výši celkem 48.000,- Kč (Slovy čtyřicet osm tisíc korun českých)
plus 14 % DPH bude uhrazena objednatelem na Základě daňového dokladu, vystaveněho
zhotovitelem do 14 dnů od podpisu této Smlouvy.

4.3. Dnem zdanitelného plnění tvořícího věcný obsah měsíčního paušálu je poslední kalendářní
den příslušného kalendářního měsíce. Úhrada daňových dokladů - faktur, vystavených
zhotovitelem, bude Objednatelem provedena formou bezhotovostního platebního Styku ve
prospěch účtu Zhotovitele. Splatnost faktur je Sjednána ve lhůtě 60 dnů od data jejich vystavení.

4.4. Touto smlouvou Sjednaná cena měsíčního paušálu může být vzávislosti na hodnotě
průměrné roční inflace, která Se promítne do cen pohonných hmot, materiálu a energie, Změněna
po vzájemné dohodě Smluvních Stran, a to formou uzavření dodatku k této Smlouvě.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a
účinnosti dnem l. 12. 2012.

5.2. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.



CA
UDIO

AU DIOSCAN, Spol. S r.o.
Oldřichova 107/50
128 OO Praha 2
Czech Republic
tel.: +420 222 560111
fax: +420 222 560 112

5.3. Tuto Smlouvu lze písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Po Vzájemné dohodě
Smluvních Stran byla Sjednána výpovědní lhůta v délce tří měsíců. Běh výpovědní lhůty počíná
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

5.4. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
Zákoníku.

5.5. Jakékoliv Změny nebo dodatky této Smlouvy je možné učinit po dohodě Stran pouze
písemně, formou číslovaných dodatků ke Smlouvě, podepsaných Zástupci obou Smluvních Stran.

5.6. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, každá S platností originálu, Z nichž
Zhotovitel a objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne15. 11.2012

Za Zhotovitele:

Ing. Lubomír Janda
jednatel Společnosti
AUDIOSCAN s.r.o.

28 -llˇ llZV Jičíně dne:

Za objednatele:

Ing. Dana Kracíková
ředitelka
ON Jičín as.


